
Miejsce Jednostka Punkty

1 10. BRYGADA KPANC - ŚWIĘTOSZÓW 222

2 23. ŚLĄSKI PUŁK ARTYLERII - BOLESŁAWIEC 219

3 17. WIELKOPOLSKA BRYGADA ZMECH. 202

4 34. BRYGADA KAWALERII PANCERNEJ - ŻAGAŃ 191

5 6. BRYGADA POWIETRZNO-DESANTOWA - KRAKÓW 183

6 1. PUŁK SAPERÓW - BRZEG 169

7 4. ZIELONOGÓRSKI PUŁK PLOT 153

8 5. PUŁK CHEMICZNY - TARNOWSKIE GÓRY 95

9 CSW INŻYNIERYJNYCH I CHEMICZNYCH - WROCŁAW 92

10 11. BATALION DOWODZENIA - ŻAGAŃ 78

11 11. PUŁK LOGISTYCZNY - ŻAGAŃ 64

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA BIEGÓW SZTAFETOWYCH 11 DKPanc w biegach przełajowych - Bolesławiec 2024

Miejsce Jednostka Punkty

1 23. ŚLĄSKI PUŁK ARTYLERII - BOLESŁAWIEC 89

2 10. BRYGADA KPANC - ŚWIĘTOSZÓW 81

3 17. WIELKOPOLSKA BRYGADA ZMECH. 72

4 34. BRYGADA KAWALERII PANCERNEJ - ŻAGAŃ 63

5 6. BRYGADA POWIETRZNO-DESANTOWA - KRAKÓW 56

6 1. PUŁK SAPERÓW - BRZEG 47

7 4. ZIELONOGÓRSKI PUŁK PLOT 36

8 CSW INŻYNIERYJNYCH I CHEMICZNYCH - WROCŁAW 27

9 5. PUŁK CHEMICZNY - TARNOWSKIE GÓRY 20

10 11. BATALION DOWODZENIA - ŻAGAŃ 13

11 11. PUŁK LOGISTYCZNY - ŻAGAŃ 2

Miejsce Jednostka Punkty

1 23. ŚLĄSKI PUŁK ARTYLERII - BOLESŁAWIEC 308

2 10. BRYGADA KPANC - ŚWIĘTOSZÓW 303

3 17. WIELKOPOLSKA BRYGADA ZMECH. 274

4 34. BRYGADA KAWALERII PANCERNEJ - ŻAGAŃ 254

5 6. BRYGADA POWIETRZNO-DESANTOWA - KRAKÓW 239

6 1. PUŁK SAPERÓW - BRZEG 216

7 4. ZIELONOGÓRSKI PUŁK PLOT 189

8 CSW INŻYNIERYJNYCH I CHEMICZNYCH - WROCŁAW 119

9 5. PUŁK CHEMICZNY - TARNOWSKIE GÓRY 115

10 11. BATALION DOWODZENIA - ŻAGAŃ 91

11 11. PUŁK LOGISTYCZNY - ŻAGAŃ 66

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA PO PIERWSZYM DNIU MISTRZOSTW 11 DKPanc w biegach przełajowych - Bolesławiec 2024

KLASYFIKACJA KOŃCOWA MISTRZOSTW 11 DKPanc w biegach przełajowych - Bolesławiec 2024
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